
UCHWAŁA NR VIII/62/2024 
RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Rady Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572) oraz § 29 ust. 1 i § 66 ust. 1 Uchwały Nr 27/2003 Rady Gminy 
w Nowym Kawęczynie z dnia 27 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Nowy Kawęczyn (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2003 r. Nr 221, poz. 2075) zmienionego Uchwałą Nr XXXVII/200/2018 Rady Gminy w Nowym 
Kawęczynie z dnia 11 września 2018 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Nowy Kawęczyn (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z dnia 27 września 2018 r. poz. 4898) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plan Pracy Rady Gminy na 2025 r. w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Kamil Michalak 
 

Id: CC4AC02A-CEBB-46D9-BEC1-F939C801B18C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/62/2024 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY NA 2025 ROK 

Lp. Termin obrad Merytoryczny temat Materiał 
przygotowuje Temat referuje 

Informacja o realizacji zadań ujętych w 
Gminnym Programie Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w 2023 r. 

Sekretarz GKRPA Przewodniczący 
GKRPA 

1 Styczeń-Luty 

Informacja o stanie realizacji inwestycji i 
remontów zaplanowanych do wykonania 
w 2024 roku 

Pracownik 
prowadzący 

sprawy 
Wójt Gminy 

Sprawozdanie z realizacji programu 
współpracy Gminy Nowy Kawęczyn z 
organizacjami pozarządowymi w 2024 r. 

Pracownik 
prowadzący 

sprawy 
Wójt Gminy 

Sprawozdanie z działalności Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej Kierownik GOPS Kierownik GOPS 

Sprawozdanie z realizacji Programu 
Rozwoju Pieczy Zastępczej Kierownik GOPS Kierownik GOPS 

2 Marzec-Kwiecień 

Prezentacja raportu o stanie Gminy Nowy 
Kawęczyn za 2024 rok Sekretarz Gminy Wójt Gminy 

 
Ocena bezpieczeństwa publicznego na 
terenie Gminy Nowy Kawęczyn za 2024 
rok. 

Komendant Policji Komendant 
Policji 

Ocena zasobów pomocy społecznej Kierownik GOPS Kierownik GOPS 

Rozpatrzenie raportu  o stanie Gminy 
Nowy Kawęczyn za 2024 rok – Debata Sekretarz Gminy Wójt Gminy 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia 
Wójtowi Gminy Nowy Kawęczyn wotum 
zaufania 

Pracownik 
prowadzący 

sprawy 

Przewodniczący 
Rady Gminy 

3 Czerwiec 

Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy 
za 2024 rok: 
- odczytanie opinii Regionalnej Izby 
Obrachunkowej, 
 - podjęcie uchwały w 
sprawie absolutorium dla Wójta Gminy 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

Id: CC4AC02A-CEBB-46D9-BEC1-F939C801B18C. Podpisany Strona 1



4 Wrzesień 
Informacja o wykonaniu budżetu Gminy 
za I-sze półrocze 2025 r. w szczególności 
z zaplanowanych inwestycji na 2025 roku 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

Informacja o stanie realizacji zadań 
oświatowych za poprzedni rok szkolny Dyrektor GZDSO Wójt Gminy 

Informacja dotycząca analizy oświadczeń 
majątkowych za 2024 rok Sekretarz Gminy Przewodniczący 

Rady Gminy 
 
5 Listopad 

Informacja o stanie realizacji ustawy o 
utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach w 2025 roku 

Pracownik 
prowadzący 

sprawy 
Wójt Gminy 

Sporządzenie sprawozdania z realizacji 
Programu opieki nad zabytkami w latach 
2024-2025 

Pracownik 
prowadzący 

sprawy 
Wójt Gminy 

Sprawozdania z działalności Komisji Rady 
Gminy w 2025 roku 

Pracownik 
prowadzący 

sprawy 

Przewodniczący 
Komisji 

Zapoznanie z Uchwałą Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w sprawie opinii 
dotyczącej projektu budżetu gminy na 
2026 rok 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

6 Grudzień 

Odczytanie projektu uchwały w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2026 rok Skarbnik Gminy Przewodniczący 

Rady Gminy 

 

Id: CC4AC02A-CEBB-46D9-BEC1-F939C801B18C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII/62/2024 RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN PRACY RADY GMINY NA 2025 ROK


